

GICHFL/SEC/2025-26

September 12, 2025

To,

BSE Limited,
P.J. Towers,
Dalal Street,
Fort, Mumbai – 400 001

Scrip Code: 511676

Dear Sir,

Sub: Submission of Notice published in Newspapers regarding IEPF "SAKSHAM NIVESHAK" 100 Days Campaign from July 28, 2025 to November 6, 2025.

Pursuant to Regulation 47 and other applicable provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, please find enclosed the copies of newspaper publication providing notice to the shareholders regarding IEPF "SAKSHAM NIVESHAK" 100 Days Campaign from July 28, 2025 to November 6, 2025.

The Notice has been published in Financial Express (English – Circulation all over India) and Loksatta (Marathi – Circulation in Maharashtra) newspapers on September 12, 2025.

A copy of the same is being placed on the website of the Company www.gichfindia.com

This is for your information and record purpose.

Thanking you,

Yours faithfully,

Nutan Singh
Group Head & Company Secretary

Encl.: a/a

FINANCIAL EXPRESS

DATE - 12/09/2025



GIC HOUSING FINANCE LTD.

CIN No.: L65922MH1989PLC054583

Reg. Off.: National Insurance Building, 6th Floor, 14, Janshedji Tata Road,
Churchgate, Mumbai - 400020. Tel No.: 022- 43041900,

Email: corporate@gichf.com, investors@gichf.com | Website: www.gichfindia.com

Sub: Information regarding IEPF "SAKSHAM NIVESHAK" 100 Days Campaign from July 28, 2025 to November 6, 2025.

NOTICE is hereby given to Shareholders that in accordance with the Ministry of Corporate Affairs (MCA) letter dated July 16, 2025, the Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA) has initiated a 100 Days campaign - "Saksham Niveshak", from July 28, 2025, to November 6, 2025. The objective of this initiative is to reach shareholders with unpaid or unclaimed dividends and / or incomplete Know Your Customer (KYC) details.

As part of this initiative, shareholders of GIC Housing Finance Limited who have unpaid or unclaimed dividends or whose KYC details (viz., PAN, bank account details, nomination preferences, or specimen signatures), are incomplete or not updated, are requested to take immediate action by following the procedures as mentioned below:

For Shares held in Physical form	Download the relevant KYC updation forms from: https://gichfindia.com/Investors%20Information%20&%20Compliances.php Submit duly filled and signed forms along with required KYC documents to the Company's Register and share Transfer Agent (RTA) - M/s. KFin Technologies Limited at (Unit - GIC Housing Finance Limited) Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad-500032, Tel no. - 040-67162222, Toll Free No. - 1800-309-4001 Email: einward.ris@kfintech.com
For shares held in dematerialised form	Update the KYC details with your respective Depository Participant (DP) and submit the Self-attested copy of the updated Client Master List to Company's RTA.

The unclaimed / unpaid dividend(s) will be credited to shareholders' bank accounts only after successful KYC updation. For assistance or services request, shareholders may drop an email to einward.ris@kfintech.com marking CC to investors@gichf.com.

Details of KYC Non-Compliant cases are available on the website of the Company and shareholders can view the same at <https://gichfindia.com/pdf/2025-26/Shareholding%20-%20KYC%20Non%20-%20Compliant%20cases%20as%20on%2009sep2025.pdf>

Shareholders are requested to take timely action to update their KYC details and claim any outstanding dividend amounts before transfer to the IEPF.

For GIC Housing Finance Limited
Sd/-

Place : Mumbai
Date : September 12, 2025

Nutan Singh
Group Head & Company Secretary

LOK SATTA

DATE - 12/09/2025

 जीआयसी हाऊसिंग फायनान्स लि.	
CIN NO.: L65922MH1989PLC054583	
नोदणीकृत कार्यालय: नॅशनल इन्व्हेस्टर्स विल्डिंग, ६वा मजला, १४, जमशेदजी टाटा रोड, चर्चगेट, मुंबई-४०००२०, टेलि. क्र.: (०२२) ४३०४१९००	
ईमेल: corporate@gichf.com, investors@gichf.com वेबसाइट: www.gichfindia.com	
विषय: २८ जुलै, २०२५ पासून ते ०६ नोव्हेंबर, २०२५ पर्यंत असलेल्या आयईपीएफ "सक्षम निवेशक" १००-दिवसीय मोहीमेसंबंधित माहिती. सूचना याद्वारे भागधारकांना देण्यात येते की, निगम कामकाज मंत्रालय (एमसीए) पत्र दिनांकित १६ जुलै, २०२५ च्या अनुसार, "इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड अॅथॉरिटी"ने (आयईपीएफए) २८ जुलै, २०२५ पासून ते ०६ नोव्हेंबर, २०२५ पर्यंत "सक्षम निवेशक"- १००-दिवसीय मोहीम सुरू केली आहे. या मोहीमेचा हेतू प्रदान न झालेले किंवा दावा न करता राहिलेले लाभांश आणि/ किंवा अपूर्ण "नो युअर कस्टमर" (केवायसी) तपशील भागधारकांना माहीत करून देणे याबाबत आहे. या मोहीमचा भाग म्हणून, "जीआयसी हाऊसिंग फायनान्स लिमिटेड"चे भागधारक, ज्यांच्याकडे प्रदान न झालेले किंवा दावा न केलेले लाभांश आहेत किंवा ज्यांचा केवायसी तपशील (म्हणजेच पॅन, बँक खाते तपशील, नामांकन पसंती किंवा नमुना स्वाक्षरी) अपूर्ण आहे किंवा अपडेट केलेला नाही, त्यांना विनंती करण्यात येते की, याबाबतची नमूद केल्यानुसार प्रक्रियांचे अनुसरण करून त्वरित कृती करावी:	
प्रत्यक्ष स्वरूपात भाग असलेल्या भागांकरिता	यावरून संबंधित केवायसी अपडेशन फॉर्मस डाऊनलोड करावेत: https://gichfindia.com/investors%20Information%20&20Compliance.php कंपनीचे रजिस्ट्रार अँड शेअर ट्रान्सफर एजन्ट ("आरटीए") कडे आवश्यक केवायसी कागदपत्रांसमवेत यथोचितरीत्या भरलेले व स्वाक्षरीकृत फॉर्मस सादर करावेत - "मेसर्स केफिन टेक्नोलॉजिज लिमिटेड"- (युनिट- जीआयसी हाऊसिंग फायनान्स लिमिटेड) सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट ३१-३२, गांधीबोवली, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानाक्रमगुडा, हैद्राबाद- ५०००३२, टेलि. क्र.: ०४०-६७१६२२२२, टोल-फ्री क्र.: १८००-३०९-४००१ ईमेल: cinward.ris@kfintech.com
डिजिटलरिअलाइज्ड स्वरूपात भाग असलेल्या भागांकरिता	तुमच्या संबंधित डिजिटलरि पाईसिपटकडे (डीपी) केवायसी तपशील अपडेट करा आणि कंपनीच्या "आरटीए"कडे अपडेट केलेली क्लाइंट मास्टर लिस्टची स्वयं-साक्षात्कृत प्रत सादर करावी.
केवायसीचे यशस्वीरीत्या अपडेशन झाल्यानंतरच केवळ भागधारकांच्या बँक खात्यात दावा न केलेले/ प्रदान न झालेले लाभांश जमा करण्यात येतील. सहाय्य किंवा सेवा विनंतीकरिता, भागधारक investors@gichf.com यावर "सीसी" चिन्हांकित करून cinward.ris@kfintech.com यावर ईमेल पाठवू शकतील. केवायसी अनुपालन नसलेल्या प्रकरणांचा तपशील कंपनीच्या वेबसाइटवर उपलब्ध आहे आणि सदर तपशील https://gichfindia.com/pdf/2025-26/Shareholding%20-%20KYC%20Non%20-%20Compliant%20cases%20as%20on%2009sep2025.pdf यावर पाहता येईल. भागधारकांना विनंती करण्यात आली आहे की, त्यांचा केवायसी अपडेट करण्यास वेळेत कृती करावी आणि "आयईपीएफ"कडे स्थानांतरण होण्यापूर्वी कोणत्याही थकित लाभांशास दावा करावा.	
जीआयसी हाऊसिंग फायनान्स लि.करिता स्वाक्षरी/- नुतन सिंह ग्रुप हेड व कंपनी सचिव	
स्थळ: मुंबई दिनांक: १२ सप्टेंबर, २०२५	